
  

  

 1396بهار  ،هاي خدماتگزارش شاخص قيمت توليد كننده بخش

 و سيكلت موتور موتوري، نقليه وسايل تعمير« از عبارتند كه است بخش هشت بر مشتمل خدمات هايبخش كننده توليد قيمت شاخص
 و اجاره مستغلات،« ،»)بيمه( مالي گريهاي واسطه« ،»ارتباطات و انبارداري نقل، و حمل« ،»رستوران و هتل« ،»خانگي و شخصي كالاهاي
گزارش . »شخصي و اجتماعي عمومي، خدمات فعاليتهاي ساير« و »اجتماعي مددكاري و بهداشت« ،»آموزش« ،»كار و كسب هايفعاليت

   .شودمي منتشر سالانه و هاي خدمات بصورت فصليبخش شاخص قيمت توليد كننده

كه نسبت به  235.3با است برابر  1396 فصل بهاردر ) 1390=100بر مبناي ( هاي خدماتقيمت توليد كننده بخشكل شاخص  -1
 . افزايش يافته است درصد 2.1قبل  فصل

 :ل استيبه شرح ذنيز هاي خدمات شاخص بخشتغييرات  -2

  است برابر  1396 فصل بهاردر » تعمير وسايل نقليه موتوري، موتور سيكلت و كالاهاي شخصي و خانگيخدمات «شاخص گروه
  .است يافتهافزايش درصد  3.1 فصل قبلكه نسبت به  277.9 با

  يافته افزايش درصد 2.7فصل قبلنسبت به كه  307.3 بااست  برابر 1396 فصل بهاردر  »خدمات هتل و رستوران«شاخص گروه
  .است

  2.7 نسبت به فصل قبلكه  259.2 بااست  برابر 1396 فصل بهاردر » خدمات حمل و نقل، انبارداري و ارتباطات«شاخص گروه 
 . استيافته درصد افزايش 

  درصد  4.0فصل قبلكه نسبت به  237.7 بااست برابر  1396 فصل بهاردر » )بيمه(خدمات واسطه گريهاي مالي «شاخص گروه
 . افزايش يافته است

  نسبت به كه   189.4 با است برابر 1396 فصل بهاردر  »مستغلات، اجاره و فعاليت هاي كسب و كارخدمات «شاخص گروه
 .استيافته درصد افزايش 1.9 فصل قبل

  استيافته درصد افزايش  0.3 فصل قبلنسبت به كه  230.2 با است برابر 1396 فصل بهاردر » خدمات آموزش«شاخص گروه . 

   1.1به فصل قبلنسبت كه  335.1 بااست برابر  1396 فصل بهاردر » خدمات بهداشت و مددكاري اجتماعي«شاخص گروه 
 . استيافته درصد افزايش 

  كه   263.2 بااست برابر  1396 فصل بهاردر » هاي خدمات عمومي، اجتماعي و شخصيخدمات ساير فعاليت«شاخص گروه
  . استيافته درصد افزايش  4.7فصل قبلنسبت به 



	(100=1390سال پایه)
درصد تغییر چهار فصل 

منتهی به فصل جاري نسبت 
به دروه مشابه سال قبل(نرخ 

تورم)

درصد تغییر مجموع فصل 
هاي منتهی به فصل جاري 
نسبت به دروه مشابه سال 

قبل

درصد تغییر نسبت به 
فصل مشابه سال قبل

درصد تغییر نسبت 
به فصل قبل شاخص کل دروره زمانی

سال1390
- - - - 94,5 بهار
- - - 3,8 98,1 تابستان
- - - 3,9 102,0 پاییز
- - - 3,3 105,3 زمستان

سال1391
- 17,2 17,2 5,2 110,8 بهار
- 18,4 19,5 5,9 117,3 تابستان
- 20,8 25,2 8,9 127,7 پاییز

22,3 22,3 26,4 4,3 133,2 زمستان
سال1392

24,9 27,9 27,9 6,4 141,8 بهار
26,7 27,4 26,9 5,1 148,9 تابستان
25,7 25,5 22,1 4,8 156,0 پاییز
24,0 24,0 20,0 2,5 159,9 زمستان

سال1393
21,8 19,0 19,0 5,5 168,7 بهار
20,1 19,2 19,4 5,4 177,8 تابستان
19,3 19,1 18,9 4,3 185,5 پاییز
19,0 19,0 18,8 2,4 189,9 زمستان

سال1394
18,1 15,7 15,7 2,8 195,3 بهار
16,6 14,6 13,4 3,3 201,7 تابستان
15,1 14,0 12,9 3,8 209,3 پاییز
13,4 13,4 11,7 1,3 212,0 زمستان

سال1395
12,0 10,0 10,0 1,3 214,9 بهار
10,8 9,5 8,9 2,3 219,7 تابستان
9,6 9,0 8,1 3,0 226,2 پاییز
8,9 8,9 8,7 1,8 230,4 زمستان

سال1396
8,8 9,5 9,5 2,1 235,3 بهار

آن 1_شاخص قیمت تولید کننده بخش هاي خدمات و درصد تغییرات سالانه(فصلی)



شاخص شاخص درصد تغییر نسبت 
قبل به سال(فصل) شاخص درصد تغییر نسبت 

قبل به سال(فصل) شاخص درصد تغییر نسبت 
قبل به سال(فصل) شاخص

100,0 100,0 - 100,0 - 100,0 - 100,0
92,4 94,1 - 93,1 - 93,5 - 94,5
93,6 98,6 5,7 98,4 5,0 98,2 3,8 98,1
98,8 101,2 3,5 101,8 3,7 101,8 3,9 102,0
115,2 106,1 4,8 106,7 4,7 106,6 3,3 105,3
157,2 129,1 38,0 138,0 27,6 127,6 22,3 122,3
154,8 112,6 10,5 117,9 6,7 113,7 5,2 110,8
156,9 122,3 10,4 130,1 6,8 121,4 5,9 117,3
157,5 136,6 12,2 146,0 9,4 132,8 8,9 127,7
159,7 145,1 8,2 158,0 7,2 142,3 4,3 133,2
182,2 168,2 40,6 194,0 31,4 167,7 24,0 151,6
178,8 158,7 12,4 177,6 8,5 154,5 6,4 141,8
182,3 165,2 7,3 190,5 6,5 164,5 5,1 148,9
183,4 171,7 5,4 200,8 5,0 172,7 4,8 156,0
184,2 177,3 3,1 207,1 3,7 179,1 2,5 159,9
213,1 205,5 19,1 231,1 21,5 203,7 19,0 180,5
201,9 192,8 5,1 217,8 6,0 189,8 5,5 168,7
216,3 204,6 4,6 227,8 6,2 201,6 5,4 177,8
216,8 209,8 3,4 235,6 3,1 207,9 4,3 185,5
217,2 214,8 3,4 243,5 3,7 215,5 2,4 189,9
221,5 229,0 15,4 266,8 16,5 237,2 13,4 204,6
219,7 221,1 4,9 255,4 4,3 224,8 2,8 195,3
221,7 228,7 3,8 265,1 4,8 235,6 3,3 201,7
222,2 232,0 2,1 270,7 2,6 241,7 3,8 209,3
222,4 234,1 1,9 275,9 2,1 246,8 1,3 212,0
227,3 245,1 9,0 290,7 9,5 259,9 8,9 222,8
225,1 238,1 1,9 281,2 1,0 249,2 1,3 214,9
227,6 243,3 2,7 288,9 3,3 257,3 2,3 219,7
228,1 246,7 1,6 293,6 2,3 263,4 3,0 226,2
228,5 252,4 1,9 299,2 2,4 269,6 1,8 230,4

- - - - - - - -
237,7 259,2 2,7 307,3 3,1 277,9 2,1 235,3

- - سال1396
4,0 2,7 بهار

آن 2_شاخص قیمت تولید کننده بخش هاي خدمات و درصد تغییرات سالانه (فصلی)

واسطه گري هاي مالی(بیمه) حمل و نقل، انبارداري و ارتباطات هتل و رستوران
تعمیر وسایل نقلیه 

موتوري،موتورسیکلت و کالاهاي 
شخصی و خانگی

کل خدمات

	(100=1390سال پایه)

درصد تغییر نسبت 
قبل به سال(فصل)

درصد تغییر نسبت 
قبل به سال(فصل)

- - سال1390

دوره زمانی

- - بهار
1,3 4,8 تابستان
5,5 2,7 پاییز
16,6 4,8 زمستان

0,2 2,6 پاییز
0,2 2,4 زمستان

سال1392
12,0 9,3 بهار
2,0 4,1 تابستان

15,9 30,2

0,6 3,9 پاییز
0,5 3,3 زمستان

7,2 6,1 تابستان

16,9 22,2 سال1393
9,6 8,7 بهار

1,4 پاییز

4,0 11,4 سال1394
1,1 3,0 بهار

0,1 0,9 زمستان

57,2 29,1 سال1391

0,9 3,4 تابستان
0,2

34,4 6,1 بهار
1,3 8,6 تابستان
0,4 11,7 پاییز
1,4 6,3 زمستان

2,6 7,0 سال1395
1,2 1,7 بهار

0,2 2,3 زمستان

1,1 2,2 تابستان
0,2 1,4 پاییز



شاخص شاخص
درصد تغییر 

نسبت به 
قبل سال(فصل)

شاخص
درصد تغییر 

نسبت به 
قبل سال(فصل)

شاخص دوره زمانی

100,0 100,0 - 100,0 - 100,0 سال1390
94,2 92,5 - 94,7 - 95,5 بهار
99,3 98,0 0,6 95,3 3,4 98,8 تابستان
101,9 103,5 9,6 104,5 3,0 101,8 پاییز
104,6 105,9 0,8 105,4 2,2 104,0 زمستان
124,7 125,6 13,3 113,3 15,1 115,1 سال1391
114,3 109,6 0,5 105,8 3,4 107,5 بهار
121,8 119,3 0,8 106,6 4,5 112,4 تابستان
128,7 134,3 12,4 119,9 5,3 118,4 پاییز
134,0 139,2 0,7 120,7 3,2 122,2 زمستان
156,2 168,1 16,5 131,9 16,9 134,6 سال1392
145,7 147,1 0,4 121,2 4,1 127,1 بهار
155,2 167,7 2,2 123,9 4,8 133,3 تابستان
159,8 177,0 13,7 140,8 3,1 137,5 پاییز
164,3 180,8 0,7 141,8 2,2 140,5 زمستان
186,4 214,8 18,3 156,0 14,5 154,1 سال1393
175,8 187,9 0,2 142,2 4,0 146,2 بهار
184,9 214,6 1,6 144,4 4,2 152,3 تابستان
189,9 222,2 16,4 168,1 3,4 157,4 پاییز
194,8 234,4 0,8 169,5 2,1 160,8 زمستان
217,3 269,6 18,2 184,4 10,9 170,9 سال1394
203,5 245,4 0,3 169,9 2,6 164,9 بهار
213,6 269,4 1,0 171,6 2,2 168,5 تابستان
223,4 279,7 15,0 197,3 3,2 173,8 پاییز
228,9 284,0 0,7 198,7 1,6 176,5 زمستان
242,7 314,8 16,1 214,1 6,5 182,0 سال1395
232,7 288,5 0,1 199,0 1,2 178,6 بهار
242,0 313,8 0,7 200,4 1,0 180,3 تابستان
244,8 325,5 13,6 227,5 1,4 182,9 پاییز
251,4 331,5 0,9 229,5 1,7 186,0 زمستان

- - - - - - سال1396
263,2 335,1 0,3 230,2 1,9 189,4 بهار

- -
4,7 1,1

سایر فعالیت هاي خدمات 
عمومی، اجتماعی و شخصی بهداشت و مددکاري اجتماعی آموزش مستغلات ، اجاره و فعالیت 

هاي کسب و کار

آن(دنباله) 	(100=1390سال پایه)2_شاخص قیمت تولید کننده بخش هاي خدمات و درصد تغییرات سالانه (فصلی)

33,9
4,1

5,9
5,6
2,4

درصد تغییر 
نسبت به 

قبل سال(فصل)
-
-

12,6
3,6

2,8

5,6

2,7

25,6
3,5

27,8

24,7
9,3

19,3

8,8

3,0

5,52,5

6,6

25,3

4,0
14,2
3,5

7,0
5,2

2,2

25,5
4,7

16,6
4,5

5,7
14,0
5,5

8,8
6,5

9,8
3,8
1,5

5,0
4,6
2,4

درصد تغییر 
نسبت به 

قبل سال(فصل)
-
-

5,4
2,6
2,6

3,7
1,8

11,7
1,7
4,0
1,1
2,7

16,8
1,6
8,8



سایر فعالیت هاي 
خدمات عمومی، 

اجتماعی و 
شخصی

بهداشت و 
مددکاري 
اجتماعی

آموزش
مستغلات، اجاره 
و فعالیت هاي 

کسب و کار

واسطه گري هاي 
مالی(بیمه)

حمل و نقل، 
انبارداري و 

ارتباطات
هتل و رستوران

تعمیر وسایل 
نقلیه موتوري، 

موتور سیکلت و 
کالاهاي شخصی 

و خانگی

شاخص کل دوره زمانی

سال1390
- - - - - - - - - بهار
- - - - - - - - - تابستان
- - - - - - - - - پاییز
- - - - - - - - - زمستان

سال1391
21,4 18,4 11,7 12,6 67,5 19,7 26,6 21,6 17,2 بهار
22,7 21,7 11,9 13,8 67,6 24,0 32,2 23,7 19,5 تابستان
26,2 29,8 14,7 16,3 59,5 34,9 43,4 30,5 25,2 پاییز
28,1 31,4 14,6 17,5 38,6 36,7 48,1 33,6 26,4 زمستان

سال1392
27,5 34,2 14,5 18,2 15,5 40,9 50,6 35,9 27,9 بهار
27,4 40,6 16,1 18,6 16,2 35,1 46,4 35,4 26,9 تابستان
24,2 31,7 17,4 16,1 16,4 25,7 37,5 30,0 22,1 پاییز
22,6 29,8 17,5 15,1 15,4 22,2 31,1 25,8 20,0 زمستان

سال1393
20,7 27,7 17,3 15,0 12,9 21,5 22,6 22,9 19,0 بهار
19,2 28,0 16,6 14,2 18,6 23,9 19,5 22,6 19,4 تابستان
18,8 25,6 19,4 14,5 18,2 22,2 17,3 20,4 18,9 پاییز
18,5 29,7 19,5 14,4 17,9 21,1 17,6 20,3 18,8 زمستان

سال1394
15,7 30,6 19,5 12,8 8,8 14,7 17,3 18,4 15,7 بهار
15,5 25,5 18,9 10,6 2,5 11,8 16,4 16,9 13,4 تابستان
17,6 25,9 17,4 10,4 2,5 10,6 14,9 16,3 12,9 پاییز
17,5 21,1 17,2 9,8 2,4 9,0 13,3 14,5 11,7 زمستان

1395
14,3 17,6 17,1 8,3 2,5 7,7 10,1 10,8 10,0 بهار
13,3 16,5 16,8 7,0 2,7 6,4 9,0 9,2 8,9 تابستان
9,6 16,4 15,3 5,2 2,6 6,4 8,5 8,9 8,1 پاییز
9,8 16,7 15,5 5,4 2,7 7,8 8,4 9,2 8,7 زمستان

1396
13,1 16,2 15,7 6,1 5,6 8,9 9,3 11,5 9,5 بهار

	(100=1390سال پایه) 3- درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش هاي خدمات فصل جاري نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به 



(100=1390سال پایه)

درصد تغییر سالانه متوسط سال زمستان پاییز تابستان بهار دوره زمانی
- 100,0 105,3 102,0 98,1 94,5 1390

22,3 122,3 133,2 127,7 117,3 110,8 1391
24,0 151,6 159,9 156,0 148,9 141,8 1392
19,0 180,5 189,9 185,5 177,8 168,7 1393
13,4 204,6 212,0 209,3 201,7 195,3 1394
8,9 222,8 230,4 226,2 219,7 214,9 1395

235,3 1396

4- شاخص قیمت تولید کننده بخش خدمات کل کشور بر حسب فصل و سال و درصد تغییر سالانه
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